5
5

                                                      Протокол № 62
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «19» июля 2011 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю., Морев В.В., Николаев В.П., Чижов О.А.,  Мартьянов О.В.

Отсутствовали:  Ковяров Ю.П., Кузнецов Д.А.,  Шамов А.И., Андреев А.А., Максименко В.А.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:
1.  О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
4. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.

По 1 вопросу рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о принятии в члены НП СРО «ОСВО» новых членов.
             РЕШИЛИ:

1. Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:
1. ООО «Панорама Строй Сервис» ИНН 7707318464

Голосовали:

«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
2.  Отказать в приеме в члены НП СРО «ОСВО» в связи с невыполнением Требований к выдаче свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «ОСВО» 15 декабря 2010 года следующим организациям:
1. ООО «ЖилСтройИнвест» ИНН3327848147

2. ООО «Стройсервис» ИИИ 3322121284

Голосовали:

«За» - 8

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

По 2 вопросу Советом рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

     РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.
2. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1. ООО «Панорама Строй Сервис» ОГРН 1037707007612 ИНН 7707318464

Юридический адрес:109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д.29-33, стр. 15, офис 330
«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

  Принято единогласно.

                  По 3 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО
                «ОСВО» А.Б.Тарасова.

                  РЕШИЛИ:

1.  Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по        строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1. Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» ЗАТО г. Радужный  (замена свидетельства) ОГРН 1023303358231 ИНН 3308001884
Юридический адрес: 600910, Владимирская обл., г. Радужный, квартал 10, д.3.
2. ИП Петров Вячеслав Юрьевич (замена свидетельства) ОГРН 304333509900063
ИНН 330901462216
Юридический адрес: 601204, Владимирская обл., г. Собинка, ул. Ржавская, д. №9
3. ООО «СпецМонтажСтрой» (замена свидетельства) ОГРН 1063339010910 ИНН 3301018920
Юридический адрес: 601655, Владимирская обл., г.Александров, ул. Горького, д.1-а.

4. ООО «Полистрой» (замена свидетельства) ОГРН 1033303408907 ИНН 3329028661

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Ильича, д.9.

5. ООО «Нефтепродукттехника +» ОГРН 1083328001382 ИНН 3328456760
Юридический адрес:600005, г.Владимир, ул. Александра Матросова, д.28 Б

                     Голосовали:

                     «За» - 8
                     «Против» - 0

                    «Воздержались» - 0

                     Принято единогласно.

4. Заслушана информация контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

             РЕШИЛИ:

1. Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1. ООО «Владимирское гидротехническое общество» (замена свидетельства) ОГРН 1033301813291
ИНН 3327327360
Юридический адрес: 600028 г. Владимир, ул. Лакина, д. 177, кВ.72
2. ООО «Антарес» (замена свидетельства) ОГРН 1093332002455 ИНН 3305708114
Юридический адрес: 600900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Васильева, д.70.

3. ООО «Регион Строй» (замена свидетельства) ОГРН 1063334010904 ИНН 3334008300
Юридический адрес: 123290, г. Москва, 1-й Магистральный тупик, д.5
Голосовали:

«За» – 8

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

2. Заменить свидетельство в связи с изменением юридического адреса:

1. ООО «Агентство жилищного строительства» (замена свидетельства) ОГРН 1073340002779
ИНН 3329044328
Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Большая Московская, д.68
2. ООО «Артстрой» (замена свидетельства) ОГРН 109332001542
ИНН 3305064780
Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Ватутина, д.49, кв.99

Голосовали:

«За» – 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

3. Заменить Свидетельство о допуске на Свидетельство о допуске к работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), оказывающих влияние на безопасность указанных объектов:
1. ООО «Монолитстрой» (замена свидетельства) ОГРН 1033302211084
ИНН 3317004708
Юридический адрес: 601911, Владимирская обл., Ковровский р-н, д.Гридно, д.20
2. ЗАО «МОДУС +» (замена свидетельства) ОГРН 1023302160200
ИНН 3320004313
Юридический адрес: 602209, Владимирская обл., Муромский р-н, с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, д.5 А
Голосовали:

«За» – 8

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
4. На основании информации исполнительного директора А.Б.Тарасова не заменять Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 09.12.2008 г. № 274 на Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624 в связи с невыполнением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, утвержденных общим собранием членов НП СРО «Объединение строителей Владимирской области» 8 июля 2010 года следующим членам НП СРО «ОСВО»:

1. ООО «МРГ-Строй» (замена свидетельства) ОГРН 1033302220082 ИНН 3305050393

Юридический адрес:600000, Владимир, ул. Комсомольская, д. 14, помещ. 1

           Голосовали:
         «За» - 8
         «Против» - 0

         «Воздержались» - 0
          Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова